	2015年普洱市水务局直属事业单位公开招聘工作人员拟聘用人员名单公告

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	单位名称
	岗位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	201504
	张建龙
	男
	普洱市水利工程质量监督站
	150101
	59.4
	83.34
	71.37
	　

	2
	201510
	刘骥
	男
	普洱市水利工程质量监督站
	150101
	55.1
	82.53
	68.82
	　

	3
	201511
	李肖颖
	女
	普洱市水土保持工作站
	150201
	52.8
	82.92
	67.86
	　

	4
	201522
	白优贤
	女
	普洱市城区河道管理局
	150301
	63.3
	83.19
	73.25
	　

	5
	201529
	王怡萍
	女
	普洱市城区河道管理局
	150302
	56.3
	85.53
	70.92
	　

	6
	201535
	何景涛
	男
	普洱市城区水库管理局
	150401
	57.7
	84.61
	71.16
	　

	7
	201538
	吴德光
	男
	普洱市城区水库管理局
	150402
	54.7
	82.96
	68.83
	　

	8
	201542
	何瑜
	女
	普洱市城区水库管理局
	150403
	40.9
	82.36
	61.63
	　


 
